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Maa- ja metsätalousministeriö 
PL 30  
00023 VALTIONEUVOSTO 
 
 
Asia: Hallituksen esitys eduskunnalle eläinlääkintähuoltolaiksi sekä siihen liittyviksi laeiksi  
 

Pohjois-Pohjanmaan liitto haluaa lausua hallituksen esitysluonnoksesta eduskunnalle eläinlää-
kintähuoltolaiksi sekä siihen liittyviksi laeiksi seuraavaa: 
 
Pohjois-Pohjanmaan liitto kannattaa lakiluonnoksen lähtökohtia: Kuntien perustasoisten eläin-
lääkäripalvelujen järjestämisvastuuta täsmennettäisiin ja rajattaisiin. Järjestämisvastuu kattaisi 
laissa yksilöitävät palvelut, joiden riittävä saavutettavuus on eläinten terveyden ja hyvinvoinnin 
sekä kansanterveyden turvaamiseksi välttämätöntä varmistaa koko maassa. 
 
Pohjois-Pohjanmaan liitto katsoo, että seura- ja harraste-eläinten lakisääteisten palvelujen kun-
tien järjestämisvastuun laajeneminen on perusteltua, mikäli näin saavutetaan eläinlääkintäpal-
velujen saatavuus myös harvaan asutuille alueille kattavasti. 
 
Asiakasmaksusäännöksissä on syytä varoa, ettei uudistukset johda kohtuuttomiin kuntakohtai-
siin eroavaisuuksiin eikä kohtuuttomiin hinnoitteluihin. Järjestämisvastuun ulkopuolisten toi-
menpiteiden markkinahintainen hinnoittelu on haastavaa harvaan asutulla alueella, jossa mark-
kinoilla ei ole toimijoita tai niitä on vähän.  
 
Pohjois-Pohjanmaan liitto kannattaa kuntien kustannusten vähennystä. On kuitenkin huomioi-
tava, että markkinahintaisten palvelujen hinnoittelu saattaa aiheuttaa kunnille lisätyötä. 
 
Pohjois-Pohjanmaan liiton mielestä lakiehdotus turvaa eläinten omistajien ja haltijoiden mah-
dollisuutta saada jatkossakin perustasoisia julkisia eläinlääkäripalveluja siten, että palveluja on 
saatavilla kaikkina aikoina kohtuullisella etäisyydellä ja kohtuuhintaisesti. 
 
Lakimuutoksen vaikutuksia kuntiin, eläinlääkintäpalveluiden saatavuuteen ja eläinlääkintäpal-
velujen käyttäjiin on syytä seurata systemaattisesti alueilla. 
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